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70
69
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
67
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63

Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 300m
Schiessplatz / Giron ML 10 Wattenwil (Mettlen)

Schiitze
Tireur

Schnider Klaus
Habegger Markus
Wenger Anton
Jampen Ernst
Kappeler Hansueli
Griinig Walter
Portner Martin
Aegerter Toni
Knutti Jirg
Schmid Marcel

von Siebenthal Hans-Rudolf

Knutti Roland
Stern Peter

Bernet Philippe

Ott Daniel

Rubi Christian
Aegerter Severin
Jampen Thomas
Jordi Nando

Ruchti Jonas

Burki Sarah

Burri Margrit

Dubi Martin
Schmid Ernst
Krebs Andreas

von Niederhauser Rudolf
Hodler Hans
Wenger Marcel
Habegger Hansjorg
Schmid Rolf

Marti Daniel
Oswald Stefan
Schmid Marc
Grimm Larissa
Dubach Florian
Burri Otto

Messerli Urs
Gammenthaler Thomas
Jaggi Martin
Wyss-Casutt Ursina
Kinzi Marcel
Dappen René
Stern Daniel

Zingg Katja

Burki Simon
Nussbaum David
Studer Cyril

Hodler Jan
Nussbaum Niklaus
Krebs Heinz
Bahler Urs

Krebs Michael
Bahler André
Dubach Peter
Gfeller Martin

Klee Miriam

Marti Maurice
Hadorn Sven
Bronnimann Adrian

Né en Mention
1974 S KA AK
1975 S KA AK
1950 SV KA AK
1951 SV KA AK
1956 V KA AK
1956 V KA AK
1963 V KA AK
1967 S KA AK
1979 E KA AK
1991 E KA AK
1951 SV KA AK
1953 SV KA AK
1971 S KA AK
1978 S KA AK
1979 E KA AK
1979 E KA AK
1994 E KA AK
1988 E KA AK
1989 E KA AK
1991 E KA AK
1995 E KA AK
1952 SV KA AK
1955 V KA AK
1958 V KA AK
1962 V KA AK
1963 V KA AK
1965 S KA AK
1973 S KA AK
1977 S KA AK
1987 E KA AK
1990 E KA AK
1995 E KA AK
1998 E KA AK
2005 U21 KA AK
2005 U21 KA AK
1949 SV KA AK
1958 V KA AK
1963 V KA AK
1975 S KA AK
1976 S KA AK
1977 S KA AK
1979 E KA AK
1982 E KA AK
1991 E KA AK
1995 E KA AK
1998 E KA AK
2003 E KA AK
2008 U1l7 KA AK
1946 SV KA AK
1961 V KA AK
1962 V KA AK
1966 S KA AK
1968 S KA AK
1970 S KA AK
1974 S KA AK
1976 S KA AK
1993 E KA AK
1993 E KA AK
1994 E KA AK

90
90
57
57
57
57
57
90
90
90
57
57
57
90
Kar
90
57
57
90
90
90
57
57
57
57
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
57
57
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
57
57
Kar
90
90
90
90
90
90
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Seftigen Schiutzenverein
Seftigen Schiutzenverein
Seftigen Schitzenverein
Seftigen Schitzenverein
Seftigen Schiutzenverein
Gurzelen Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Seftigen Schiutzenverein
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Seftigen Schitzenverein
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschiitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Grundbach Feldschiitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Grundbach Feldschiitzen
Seftigen Schiutzenverein
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
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97
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104
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110
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Resultat
Résultat

63
63
63
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62
62
62
62
62
62
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62
62
62
62
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 300m
Schiessplatz / Giron ML 10 Wattenwil (Mettlen)

Schutze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Tireur Né en Mention Arme Société

Trachsel Jiirg 1994 E KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Knutti Daniel Jan 1997 E KA AK 57 Grundbach Feldschitzen
Heynemann Noah Luca 1998 E KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen

Jenzer Thomas 2001 E KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Schmocker Laura 2003 E KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen
Schmocker Amira 2006 U21 KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Kinzi Fritz 1942 SV KA AK 90 Grundbach Feldschitzen

Zingg Beat 1960 V KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

von Niederhausern Christian 1962 V KA AK 57 Grundbach Feldschitzen
Oswald Bruno 1965 S KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Heinrich Martin 1969 S KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Rubin Markus 1971 S KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Grinig Stefan 1972 S KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen

Studer Thomas 1976 S KA AK 90 Seftigen Schitzenverein

Wernli Urs 1978 S KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Hauser Christoph 1984 E KA AK 90 Seftigen Schitzenverein
Burkhalter Christoph 1988 E KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen
Trachsel Adrian 1991 E KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Herrmann Thomas 1993 E KA AK 90 Wattenwil Schiitzengesellschaft
Tschudin Alexander 1997 E KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Kipfer Melina 1998 E KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Berger Fabian 2001 E KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Stern Kevin 2008 U17 KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Dietrich Fabrice 2005 U21 KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen

Kislig Alfred 1951 SV KA AK 57  Seftigen Schitzenverein
Aegerter Paul 1951 SV KA AK 57 Gurzelen Feldschiitzen
Messerli Kurt 1953 SV KA AK 57 Gurzelen Feldschiitzen

Jaggi Hanspeter 1957 V KA AK 57 Seftigen Schitzenverein
Burkhalter Peter 1965 S KA AK 57 Gurzelen Feldschiitzen
Nussbaum Bernhard 1978 S KA AK 90 Wattenwil Schiitzengesellschaft
Kaufmann Christian 1985 E KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Furger Andrea 1986 E KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Rothlisberger Erich 1991 E KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Beyeler Martin 1993 E KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Hadorn Yanic 1993 E KA AK 90 Grundbach Feldschiitzen
Krebs Fabian 1996 E KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Bénziger Mario 2000 E KA AK 57 Grundbach Feldschitzen
Hodler Anina 2007 U21 KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Stern Cedrik 2006 U21 KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen
Haldemann Paul 1949 SV KA AK 57 Gurzelen Feldschiitzen

Schmid Markus 1959 V KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Gammenthaler Urs 1965 S KA AK 57 Wattenwil Schitzengesellschaft
Wenger Jirg 1969 S KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen
Wenger Daniel 1977 S KA AK 57 Seftigen Schitzenverein
Schnider Evelyne 2012 Ul7 KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Scherz Naarah 2007 U21 KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Schiess Jonas 2006 U21 KA AK 90 Seftigen Schitzenverein

von Aesch Tim 2006 U21 KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Grundbacher Iryna Carmen 2006 U21 KA AK 90 Grundbach Feldschitzen
Berger Fabienne 2005 U21 KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen
Schiess Fabrice 2004 U21 KA AK 90 Seftigen Schitzenverein

Kinzi Eduard 1950 SV KA AK 57  Grundbach Feldschitzen
Burkhalter Hans 1960 V KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen
Bornhauser Christoph 1976 S KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Studer Kathrin 1976 S KA AK 90 Seftigen Schitzenverein
Winzenried Simon 1984 E KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Hammerle Daniel 1987 E KA AK 90 Gurzelen Feldschitzen
Schafroth Jan 1992 E KA AK 90 Gurzelen Feldschiitzen

Graf Lilian 1994 E KA AK 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
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175
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Resultat
Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 300m
Schiessplatz / Giron ML 10 Wattenwil (Mettlen)

Schiitze
Tireur

Loretan Michéle
Stern Michelle

Naf Sven Alain
Beyeler Sven
Wenger Jan
Griinig Salomé
Glusstein Timo
Waithrich Hansulrich
Rytz Beat

Berger Bruno
Boss Patrik
Aeschbacher Thomas
Krebs Ruedi
Habegger Anita
Krebs Andreas
Wittenbach Ivan
Liechti Adrian
Bigler André

Kiinzi Patrick
Bahler Lars

Pesse Fabien
Rufener Gabriel
Fahrni Noél André
Studer Lucas
Wenger Nils

Hofer Lou
Gutmann Ueli
Trachsel Christian
Loretan Peter
Klay Daniel
Nussbaum Niklaus
Rubin Sonja
Reusser Lukas
Kinzi Michael
Weibel Mario
Jaggi Michael
Grimm Ramona
Schmid Raphael
Beer Anissjia
Weber Stephan
Fankhauser Hanspeter
Messerli Doris
Gerber Simon
Schmocker Rudolf
Kappeler Rolf
Haldemann Martin
Schleiss Thierry
Schober Benjamin Bjorn
Bahler Sarah
Glusstein Jan
Dietrich Cedric
Wenger Morgane
Reber Grigorj
Reber Alexej
Krebs Niklaus
Balsiger Konrad
Aegerter Claudia
Wyder Ursula
Zimmermann Marco

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1999
2000
2000
2003
2007
2004
2004
1961
1966
1972
1973
1976
1981
1981
1995
1995
1997
1998
1999
2001
2002
2009
2007
2004
2004
2004
1958
1962
1964
1964
1969
1972
1980
1982
1993
2003
2003
2009
2006
1962
1964
1964
1967
1977
1981
1984
1994
1994
1999
2002
2007
2006
2005
2004
1945
1966
1970
1975
1978
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Grundbach Feldschiutzen
Gurzelen Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschitzen
Seftigen Schiutzenverein
Seftigen Schiutzenverein
Seftigen Schitzenverein
Grundbach Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schiutzenverein
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Seftigen Schiutzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schiutzenverein
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschiutzen
Grundbach Feldschiutzen
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschiutzen
Grundbach Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schutzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschitzen
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschiitzen
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schitzenverein
Wattenwil Schitzengesellschaft
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224
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227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

Resultat
Résultat

55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
48
a7
a7
47
47
46
46
45
44
41
40
37
31
30

Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 300m
Schiessplatz / Giron ML 10 Wattenwil (Mettlen)

Schiitze
Tireur

Steuri Melanie

Blau Romano-Alessandro
Zimmermann Simon
Jaggi Marc

Fahrni Pascal
Gerber Cyril
Zellweger Fabrice
Schmocker David
Schoni Jaron

Pulver Noé Nico
Aegerter Beat -Paul
Dahler Martin
Leuenberger Fabian
Zimmermann Lucia
Frey Andreas

Stucki Beat

Blank Daniel Peter
Hostettler Jana
Schmid Maximilian
Abplanalp Patrick
Fahrni Nicolas Pierre
Burri Peter

Furger Hans
Messerli Manuela
Bénziger Hannes
Kinzi Roman

Kipfer Jonas
Burkhalter Barbara
Zaugg Andreas
Bettler Mike Yves
Bahler Nick
Portaluri Rffaele
Gaumann Florian
Krebs Hansueli
Schmid Samuel
Béanziger Andri
Wyss David

Hadorn Christoph
Germann Raphael
Fehr Ajana

Oberli Silvan
Hofmann Hanspeter
Furger Martin
Eggler Lukas

Burki Manuela
Bahler Stefan
Zimmermann Alisa
Schmocker Cornelia
Minger Marcel
Zaugg Luca

Stahli Lenard Adrian
Peter Louisa Andrina
Schiess Sandra
Habegger Christian
Vacas Mauricio José
Heinrich Fabio
Krahenbihl Kilian Edward
Habegger Tamara
Kasper Nils

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1985
1985
1986
1993
1994
1997
1998
2001
2009
2004
1951
1977
2007
2007
1953
1956
1989
1992
2005
2005
2004
1952
1956
1989
1997
2001
2002
1966
1971
1993
1999
2005
2004
1952
1962
1992
1993
1994
1998
2005
2004
1956
1985
1993
2000
1979
2010
1978
1999
2001
2005
2005
1964
1950
2007
2008
2009
2011
2009
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Mention

KA

KA

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

AK
AK
AK
AK

AK

90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
Kar
90
90
90
90
57
57
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Seftigen Schiutzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schitzenverein
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Seftigen Schitzenverein
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Grundbach Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Grundbach Feldschiutzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschitzen
Grundbach Feldschitzen
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Grundbach Feldschitzen
Grundbach Feldschiitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Grundbach Feldschiutzen
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschitzen
Gurzelen Feldschiitzen
Seftigen Schiutzenverein
Wattenwil Schutzengesellschaft
Grundbach Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Seftigen Schiutzenverein
Wattenwil Schutzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schiitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschitzen
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Wattenwil Schitzengesellschaft
Gurzelen Feldschiitzen



Rang

237
238
239
240
241

Resultat
Résultat

30
26
16
8
5

Feldschiessen / Tir en campagne 2024 BE 300m
Schiessplatz / Giron ML 10 Wattenwil (Mettlen)

Schutze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Tireur Né en Mention Arme Société

Karlen Jeannine 1989 E 90 Grundbach Feldschitzen

Rytz Peter 1948 SV 57 Seftigen Schitzenverein

Graf Heinz 1954 SV Kar Wattenwil Schitzengesellschaft
Habegger Corina 2012 U17 90 Wattenwil Schitzengesellschaft
Dahler Mike 2010 U17 90 Seftigen Schitzenverein
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